
Hulkuvatest koertest ja kassidest Antsla vallas

Vastavalt  loomakaitseseadusele  loetakse  hulkuvateks  loomadeks  omanikuta  või  loomapidaja
juurest  lahti  pääsenud  koduloomi.  Kohalikul  omavalitsusel  on  kohustus  korraldada  hulkuvate
loomade püüdmine. Kui loom ei ole kohe identifitseeritav ja omanikku ei ole võimalk tuvastada,
tuleb ta paigutada varjupaika.
2017.  aastast  on  Antsla  vallavalitsusel  sõlmitud  Varjupaikade  MTÜga  hulkuvate  loomade
püüdmise ja varjupaiga haldamise leping, mille alusel pakub Varjupaikade MTÜ vallale hulkuvate
loomade püüdmise ja  varjupaiga teenust. 
Varjupaiga haldamise üldkulu arvestamisel lähtutakse valla elanike arvust iga aasta 1.  jaanuari
seisuga. 2017. aastal on üldkulu, mida Antsla vald maksab loomade varjupaiga teenuse osutajale,
2700 eurot.   Sellele  lisandub looma vastuvõtutasu varjupaika  7.20  eurot  ning  looma hoiutasu
päevas 2.64 eurot. Kui on vajalik varjupaiga töötaja kohalekutsumine, siis kohalesõidu ning looma
varjupaika viimise ühe kilomeetri tasu on 60 senti. 
Kokku on 2017. aastal Antsla valla eelarvesse planeeritud hulkuvate loomadega seotud kuludeks
4000 eurot.
2016. aastal viidi Antsla vallast varjupaika 15 kassi ja üks koer, varjupaigateenuste kulu oli 2000
eurot. 
Loomade püüdmise  väljakutse esitamise õigus  on Antsla  valla  kontaktisikul,  kelleks  on Liana
Neeve.  Kui teil on vaja teada anda hulkuvast koerast või kassist, helistage telefonil 5349 2922 või
saatke e-kiri liana@antsla.ee. 
Esmalt püüame loomaomanikku üles leida ja looma koju tagasi aidata oma jõududega. Võimalusel
saatke meile loomast tehtud foto, mida saame siis koos muu olulise infoga jagada  Antsla valla
Facebooki  lehel.  See  on  praegusel  ajal  kõige  operatiivsem  viis  koera  või  kassi  koju  tagasi
aitamiseks. Sõbralik loom paigutage võimalusel kinnisesse ruumi, kust on teda kergem kätte saada.
Kui  loom  on  kas  viga  saanud  või  meil  pole  teda  kusagil  hoida,  siis  oleme  sunnitud  looma
toimetama varjupaika.  Antsla vallast viiakse loomad Võru varjupaika, mis asub aadressil Lühike
3, Võru linn. Varjupaiga kontaktandmed on: tel 53404223, e-post voru@varjupaik.ee. Kui loom on
juba  varjupaika  toimetatud,  peab  loomaomanik  lemmikule  järele  minnes  tasuma  varjupaiga
teenuste eest ise.
Raskelt vigastatud või väärkoheldud looma, agressiivse ja inimestele ohtliku looma puhul tuleb
teada  anda  hädaabinumbril  112.  Muudest  juhtudest  loe  täpsemalt
https://www.112.ee/et/hadaabinumber-112/helistamine-112-eestis/hattasattunud-loomad.html.
Selleks  et  hulkuvate  koerte  ja  kasside  probleemi  vähendada,  tuleks  soovimatute  järeltulijate
vältimiseks  oma  koerad-kassid  steriliseerida  või  kastreerida.  Soovitame  ka  lemmikloomad
kiibistada, sellise looma kodust ärajooksmisel on teda palju lihtsam ja kiirem tuvastada. Oluline on
kiibistamise puhul, et loom oleks registreeritud lemmikloomaregistris. Registri kohta loe lähemalt
http://www.llr.ee/Loomaomanikule. 
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